
Ceļš, kas sevī ietver cilvēka darbu, prieku un nesavtību  

Diendienā, veicot bibliotekāros pienākumus, reizēm lieti noder, ceļa mudinātiem, doties un ieskatīties 

lietās un notikumos citviet Latvijā. Tā jūnija nogalē Ulbrokas bibliotēku apmeklēja vairāk kā 20 Saldus 

un Brocēnu novada bibliotekāri, lai skatītu gan telpu izmantojamību, gan ieklausītos bibliotēkas 

darbībā un saturā.  

Laika zīmes skaitļu un faktu apliecinājumā bibliotēku darbībā vairāk vai mazāk ir līdzīgas. Latvijas 

bibliotēku vēsturiskais gadu skaits vērojams 60 -70 gadu un vairāk robežās. Tomēr katra bibliotēka 

atšķirīgi un mūsdienīgi akcentē darbības jomas un sadarbības formas.  

Mūsmājās – Stopiņos, Ulbrokas bibliotēka strādā sadarbības iestāžu kontekstā, ko pēdējā laikā 

veicinājis Comenius Regio projekts un jaunas lasošas auditorijas piesaiste, atsaucīga un atbildīga 

iestāžu - pirmsskolas, skolas, muzeja, biedrības, uzņēmumu un dienas centru sadarbība. Aktuālie 

jauno cilvēku lasīšanas veicināšanas pasākumi ir viena no pamattēmām sarunai ar kolēģiem, jo 

pastāv vispārzināms uzskats, ka tradicionālā grāmatu lasīšana ir tikai fanātiķu vaļasprieks. Viesus 

interesē arī tradicionālie bibliotēkas pasākumi un kultūrvides darbība formas - ģimeņu piesaistīšana 

un brīvprātīgā darba iespējas, novērtējot un pamanot līdzcilvēku sirsnīgo attieksmi tikšanās reizēs. 

Prieks, ka spējam iedvesmot un dalīties padarītajā.  

Radošums un lietišķums lieti noder arī rīta maltītes baudīšanai, ko rasotā zālē laipni un ar izdomu 

pasniedz tautu meita vai arī kafejnīcas „Pie kamīna” īpašniece Ingrīda Balode. Paldies par virumu un 

ieguldīto mīlestību.  

Ne tikai pasaulīgais ceļš, bet, galvenokārt, garīgais ceļš rod jaunus kontaktus, dod ierosmi un prieku 

par padarīto, pie nosacījuma, ja redzam ceļā izliktās ceļazīmes un diendienā strādājam nesavtīgi un 

atbildīgi, domājot par sava novada cilvēkiem. Paldies, ka mums ir sirsnīgi un atsaucīgi ikdienas 

lasītāji.  

Saldus un Brocēnu novada bibliotekāru vizīte Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkā vizuāli vērojama 

Stopiņu novada tīmekļa vietnes sadaļā  

galerijas http://www.stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/galerijas/saldus-un-

brocenuhttp://www.stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/galerijas/saldus-un-brocenu-novada-

bibliotekaru-pieredzes-apmainas-vizitenovada-bibliotekaru-pieredzes-apmainas-vizite , šeit un citviet 

atradīsiet arī jums interesējošo Ulbrokas bibliotēkas darbības aprakstošo un vizuālo informāciju par 

aktivitātēm un darbības veidiem kopumā.  

Uz tikšanos jauna vai zināma ceļa veikšanai, atklāsmei un pilnveidei.  

Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas vadītāja Daiga Brigmane  
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